
32002R1948

1.11.2002.L 299/18 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1948/2002
(2002. gada 31. oktobris),

ar kuru groza Regulu (EEK) Nr. 584/75, ar ko nosaka sīki izstrādātus noteikumus konkursu
sistēmas piemērošanai attiecībā uz eksporta kompensācijām par rīsiem

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1995. gada 22. decembra Regulu (EK)
Nr. 3072/95 par rīsu tirgus kopīgo organizāciju (1), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 411/2002 (2), un
jo īpaši tās 13. panta 15. punktu,

tā kā:

(1) Iepriekšējos tirdzniecības gados gūtā pieredze rāda, ka
jāgroza Komisijas 1975. gada 6. marta Regula (EEK)
Nr. 584/75, ar ko nosaka sīki izstrādātus noteikumus
konkursu sistēmas piemērošanai attiecībā uz eksporta
kompensācijām par rīsiem (3), kurā jaunākie grozījumi
izdarīti ar Regulu (EK) Nr.299/95 (4).

(2) Saglabājot anonimitāti, pretendenti jāidentificē ar numu-
riem, lai redzētu, kurš ir iesniedzis vairāk nekā vienu
piedāvājumu un attiecībā uz kādu līmeni.

(3) Lai precīzāk pārvaldītu piešķirtos daudzumus, jāparedz
koeficients daudzumu piešķiršanai par piedāvājumiem,
kas iesniegti maksimālās kompensācijas līmenī, ļaujot
noteikt uzņēmējiem minimālo piešķirto daudzumu, par
kuru mazāku piedāvājumu neuzskatīs par iesniegtu.

(4) Labības pārvaldības komiteja nav sniegusi atzinumu tās
priekšsēdētāja noteiktajā termiņā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo Regulu (EEK) Nr. 584/75 groza šādi.

1. Regulas 2. panta 2. punktam pievieno:
“un vajadzības gadījumā

e) gadījumos, kad Komisija nosaka koeficientu to dau-
dzumu piešķiršanai, par kuriem iesniegti piedāvājumi
saskaņā ar 5. pantu, tādu minimālo daudzumu, ka tad,
ja piešķirtais daudzums ir mazāks par minimālo dau-
dzumu, piedāvājumu neuzskata par iesniegtu.”;

2. Regulas 4. panta 2. punktu aizstāj ar šādu:

“2. Attiecībā uz katru iknedēļas uzaicinājumu uz
konkursu pretendentiem piešķir individuālu numuru.
Numurus katrā gadījumā piešķir izlases veidā un neatkarīgi.
Piedāvājumus identificē pēc pretendentu numuriem un
nekavējoties dara zināmus Komisijai.”;

3. Minētās regulas 5. panta 2. punktam pievieno šādu
teikumu:

“Ja piedāvājumi iesniegti maksimālās kompensācijas līmenī,
tad kompensācijai papildus var paredzēt koeficientu to dau-
dzumu piešķiršanai, par kuriem iesniegti piedāvājumi. Tos
nosaka saskaņā ar 1. punktā minēto procedūru.”;

4. Regulas 7. pantā iekļauj:

“c) piedāvājumu uzskata par neiesniegtu saskaņā ar
2. pantu;

d) Komisija nosaka piešķiršanas koeficientu. Atbrīvotā
summa atbilst nepieņemtajam daudzumam.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2002. gada 31. oktobrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/37. sēj. 279Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 329, 30.12.1995., 18. lpp.
(2) OV L 62, 5.3.2002., 27. lpp.
(3) OV L 61, 7.3.1975., 25. lpp.
(4) OV L 35, 15.2.1995., 8. lpp.


